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Maksuhuojennus Monikkosalin käytöstä / Arkadian yhteislyseo   
  

Arkadian yhteislyseon vararehtori esittää 21.1.2026 päivätyllä hakemuksellaan, että Monikkosalin 
käyttö Arkadian yhteislyseon taidelinjan esityksiin tulisi olla maksutonta. 
 
Sivistysjohtajan maksuhinnoittelupäätöksen (15.11.2024 § 64) perusteella Arkadian yhteislyseon 
taidelinjan esityksiltä veloitetaan vuokraa hintaryhmän 2 (nurmijärveläiset vuokraajat: yritykset, 
yhdistykset, perhejuhlat) mukaisesti. 
 
Arkadian yhteislyseon ylläpitäjänä toimii Ada Äijälän koulu O/Y, minkä vuoksi hinnoittelu on 
katsottu hintaryhmään 2 kuuluvaksi.   
 
Vararehtorin perustelut vuokrakäytännön muuttamiseksi on kirjattu hakemukseen, ja niihin 
vastataan seuraavissa kappaleissa. 
 
Nuorisopalvelut on selvittänyt asiaa ja todennut, että nykyisessä linjauksessa ei ole mitään sellaista, 
joka lain näkökulmasta rikkoisi yhdenvertaisuus- ja tasapuolisuusperiaatteita. Arkadian 
yhteislyseota ei voi verrata taiteen perusopetusta antaviin oppilaitoksiin, koska näiden saama 
valtionosuus määräytyy eri perustein kuin lukiokoulutuksen.  
 
Arkadian yhteislyseota ei voida myöskään rinnastaa kunnan omiin oppilaitoksiin (hintaryhmä 4, 
maksuton käyttö: Nurmijärven kunnan oma käyttö, kunnan hallintokunnat ja laitokset), koska 
kunnan oman käytön osalta Monikkosalin käyttökustannukset ovat nuorisopalvelujen 
talousarviossa.  
 
Hakemuksessa on tuotu myös esille, että Arkadian yhteislyseon taidelinjan esitykset ovat keskeinen 
keino tarjota kunnan nuorille ensikosketuksia kulttuuriin ja kannustaa heitä käyttämään Monikon 
palveluita. Nurmijärven kunnalla on käytössä Kulttuuripolku-malli, joka tarjoaa jokaiselle 
nurmijärveläiselle esi- ja perusopetuksen oppilaalle yhdenvertaisen ja tasa-arvoisen 
mahdollisuuden kokea koulupäivän aikana taide- ja kulttuurielämyksiä, tutustua kotiseutunsa 
historiaan ja kulttuurilaitoksiin sekä oppia kirjaston käyttämistä ja tiedonhakua.  
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan ja Arkadian yhteislyseon välisessä neuvottelussa Monikkosalin 
hinnoittelusta tuotiin esiin myös taloudelliset näkökohdat. Keskustelun perusteella hinnoittelua 
päätettiin kohtuullistaa kevään 2026 näytösten osalta.  
 
Sivistysjohtajan päätöksen 15.11.2024 § 64 liitteen mukaan harkinnanvaraisissa tapauksissa 
nuorisopäällikkö ratkaisee vuokrausperusteet ja soveltuvan hinnoittelun.  

 
Päätös 

Päätän, että Arkadian yhteislyseon taidelinjan esityksiin ja niiden valmisteluun Monikkosalissa 
sovelletaan hintaryhmää 3 (nurmijärveläiset taiteen perusopetusta tuottavat oppilaitokset) silloin, 
kun Monikkosali on varattuna taidelinjan käyttöön ajalla 1.2.-31.3.2026. 

 
Allekirjoitus 
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Katja Günther  
Nuorisopäällikkö 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Liitteet 
MONIKKOSALIN JA BÄNDITILAN KÄYTÖN HINNASTO 1.1.2025 ALKAEN 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 19.2.2026 
 

Jakelu 
Arkadian yhteislyseo 
Palvelupäällikkö/Monikko 
Toimistosihteeri/nuorisopalvelut 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• Päätös, johon haetaan oikaisua 
• Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan hyvinvointilautakunta. 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Käyntiosoite:  Keskustie 2, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
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Sähköposti:  kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero:  0403172004 


